
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

創刊号  2023 年 １月 

 寒さもひとしお身にしみる頃となりましたが、皆様におかれましては 
ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、このたび、私『加茂やすはる』は、皆様の力強いご推薦を賜り 
次期大府市議会議員を目指していくことを決意しました。 
 『加茂やすはる』は、これまでも会社業務のみならず、労働組合役員・PTA
役員や軟式野球連盟審判など社外の活動も積極的に取り組んで参りました。 

これまで経験してきた活動の中で学んだ「人と人とのつながり」を活かし 

「誰もが住み続けたくなる魅力ある大府市づくり」 
を目指して全力で取り組む覚悟でございます。 
引き続き、皆様の力強いご支援を心よりお願い申し上げます。 

“加茂やすはる”取り組みの基本的考え方 
 

か  も 

後援会だより 

発 行 加茂やすはる後援会 

事務所 474-0061 

    大府市共和町四丁目 

         282 番地 

Ｔｅｌ 0562-47-1450 

未来に全力投球！ 

市民の安心・安全 

危機管理体制充実 

快適な生活環境 

都市自然バランス 

健康・健全 

未来 

大府市 

生活基盤の確保（土台） 

将来への取組（提言） 

安心・安全といった市民生活の基礎となる部分の 
確保を当たり前のこととして取り組みます。 
 
生活の基盤確保の取り組みとは、 
防犯・防災・環境整備・教育・子育て・福祉・介護 
など身近な問題の解決や不安の解消と考えています。 

生活基盤確保した土台の上に 
これからも住み続けたい街となるよう 
市民の健康づくりや財政の健全化のみならず、 
環境問題・デジタル化など将来課題に対しても 
取り組んでいきます。 
 

幅広い世代の方の安全な生活を確保すると共に 

将来に向けた課題にも取り組んでいきます！ 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

三宅よしのり議員と共に 

中根総合後援会会長 挨拶 

はじめまして！加茂やすはるです。創刊号をご覧いただきありがとうございます。 
私は最近、運動不足気味ですがスポーツを愛する、自称「永遠の野球少年」です。 
私のモットーは、「蒔かぬ種は生えぬ」です。できることから取り組んで物事を成し遂げ

ていきたいと考えています。また、皆様に気軽に声をかけていただけるような議員を目

指していきます。 
今後、より多くの皆様に「加茂やすはる」のことを知っていただけるよう、対面での 

対話に加え、後援会たよりの中でももっと自己紹介をしていきます！ 

自己紹介 

 ２０２２年１２月６日、これからの活動のスタートとなる「加茂やすはる総合後援会発足式」 
を開催いたしました。 
 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、参加者を限定しての開催となりましたが、 
『加茂やすはる』の今後の活動へのご理解と、力強いご支援のお約束を賜りました。 
 皆様の温かいご支援に応え「魅力ある大府市づくり」に向けて、これから全力で頑張っていく 
決意を申し上げました。 

発足式を開催！ 
加茂 やすはる 総合後援会 

加茂やすはるからの決意表明 

会場の皆様と共にガンバロー！ 


